ПРИЛОГ 1  - Барање за добивање на средства од Програмата за инвестирање во животната средина за 2021 година за правни и физички лица, непрофитни и невладини организации и научни и образовни институции


Барање за добивање на средства од 
Програмата за инвестирање во животната средина за 2021 година

	1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

	Барател:

	Наслов на проектот:

	Доставен на:     ____________ден/месец/година

	Наведете намена на средства согласно табела 1 од Конкурсот

	Времетраење на проектот: _______месеци
Почеток на проектот       ___________ Краен рок   _____________

	Вкупни потребни средства за реализација на проектот со вклучен ДДВ ______________ МКД
Барани средства од Програмата за инвестирање во животна средина ________________  МКД
Финансиско учество на  барателот на средства за реализација на проектот ___________МКД

	                 1.1 Вид  на проект

	
	Обележете

	Спроведување на научно истражувачки активности
	

	Спроведување на образовни активности
	

	Спроведување на активности во областа природа и биодиверзитет
	

	Изработка на студија или друг тип на документ
	

	Обука и кампања за подигање на јавната свест
	

	Поттикнување на воннаставни активности
	

	Спроведување на активности во областа намалување на загадувањето на воздухот
	

	Спроведување на активности во областа на отпадот
	

	Друго (наведи)
	




	2. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

	Име на барателот
	

	Адреса на барателот
	 

	Одговорно лице за проектот
	

	Функција на одговорно лице во проектот
	

	Телефон/факс
	

	Е-mail
	

	Даночен број на барателот 
	

	Матичен број на барателот
	

	Број на сметка на барателот
	

	Назив на банка
	





	3. ПОДАТОЦИ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ

	Организација одговорна за имплементација на проектот
	

	
Цел на проектот

	

	
Целна група опфатена со проектот
	

	Останати учесници во проектот (заинтересирани страни)

	

	Договори за соработка/ партнерство
(не задолжително пополнување)

	

	4. ПРЕДЛОГ   ПРОЕКТ

	Детален опис на проектот

	

	Оправданост на проектот

	Клучни проблеми
	Основни очекувани ефекти

	
	

	
	

	
	

	Проектна цел
	Специфични проектни цели

	
	

	
	

	
	

	Активности за спроведување на проектот
	Резултати од спроведување на проектот

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	





	5.  ВРЕМЕНСКИ РАСПОРЕД ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ

	Реден број
	Активност
	Број на месеци

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8...
	
	







	6. ПРЕГЛЕД НА БУЏЕТОТ ПОТРЕБЕН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ
( да се даде предлог буџет потребен за спроведување на проектот)

	Буџетска линија -  вид на трошок
	Ед.мерка
	Единечна цена
	Вкупен број
	Вкупно

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупно трошоци :
	




	7. ИЗЈАВА



Јас, _________________________овластено лице на ________________________________  потврдувам дека за програмата/проектот/активноста    __________________________  не е поднесено или одобрено друго  барање за доделување на средства до друг орган на државна управа или друг извор на финансирање.

Исто така потврдувам дека податоците дадени во барањето се вистинити и точни.





(Потпис и печат на 
овластено лице)
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